

新街镇南新街村宜居宜业和美乡村建设工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：2966067.37

（大写）：贰佰玖拾陆万陆仟零陆拾柒元叁角柒分

招 标 人：_____
（单位盖章）

造价咨询人：_____
（单位资质专用章）



法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）



编 制 人：_____
（造价人员签字盖专用章）



复 核 人：_____
（造价工程师签字盖专用章）



编 制 时 间：2025年07月20日

复 核 时 间：2025年07月20日

新街镇南新街村宜居宜业和美乡村建设项目预算编制说明

一、编制范围：新街镇南新街村宜居宜业和美乡村建设项目，主要内容：

1、基础设施类：原路灯架空线改为地埋约 800m、更换 19 盏 6m 高路灯、新增 6m 高路灯 15 盏、渠道维修约 300m、D1000 钢筋混凝土 II 级管 70m、内净 800*800*1200 砖砌窰井 4 座，庄台破损道路维修约 1300m²、古马北路及林场路破损严重全部拆除重建 4000m²、乔头六组生产路 350m²、南新街北路及小李循环线等约 8000m² 白改黑铺 5cm 厚 AC-13C 细粒式沥青混凝土、庄台约 800m 长路中心划 3 根 15cm 宽三色标线；新白线增加 100*300 混凝土路牙约 650m、新建垃圾分类亭 24 座、购置垃圾清运车 2 辆、配建公厕 1 座；

2、人居环境类：本村道路庄河绿化补栽约 850m²、小李庄河约 500m 河坡整治、河底清淤，南新三组庄台约 200m 土排水沟挖机整坡出新，小李庄台提档升级包括：整治提升 2 个村民休闲娱乐节点、新建 1 个休闲文化中心及基础配套设施、菜地小栅栏、标识景墙等。

二、编制依据：

1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

2、2014 年《江苏市政工程计价定额》、《江苏园林定额》2007 年《江苏省施工机械台班费用定额》及苏建函价[2015]5 号文，2014 年《江苏省建设工程费用定额》；

3、苏建函价〔2025〕66 号《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》人工工资指导价；

4、管理费及利润计费按江苏省建筑安装工程费用定额中工程类别划分标准执行，税金执行苏建函价[2019]178 号《省住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》；

5、材料价格按《泰州工程造价管理》2025 年第 5 期信息价，无信息价的材料价格参照同期市场询价；

6、国家（省级）标准图集及相关工程设计规范、施工验收规范等相关资料；

三、工程费率计取

1、工程类别、措施费及规费按省建筑安装工程费用定额及泰州市相关文件规定执行；

2、本预算按常规施工方法、常规施工条件列入各类措施项目费，凡总价措施项目费率设有上下限值时，本预算均取中间值

3、工程排污费暂未计取，最终结算时按实际的缴纳费用进行结算；

4、本工程设 10 万元暂列金备用。

二〇二五年七月二十日

单项工程招标控制价表

工程名称：新街镇南新街村宜居宜业和美乡村建设

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路建设项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041001001001	拆除路面	1、破损路面锯缝机械拆除 2、碎渣残值自行处置 垃圾外运	m2	5300	3.62	19186.00	
2	040202001001	路床（槽）整形	1、路床整形 压实	m2	5650	1.91	10791.50	
3	040203007001	水泥混凝土	1、商品混凝土C30路面 2、厚度16cm 3、含模板 养生 压纹	m2	5650	97.72	552118.00	
4	040203001001	危害裂缝处治	1、危害裂缝灌油 2、抗裂贴33cm宽	m	2500	14.84	37100.00	
5	040203003001	粘层	1、喷洒结合油 喷油量0.8kg/m2	m2	8000	4.13	33040.00	
6	040203006001	沥青混凝土	1、AC-13C细粒式沥青混凝土路面 2、机械摊铺 厚度5cm	m2	8000	60.23	481840.00	
7	040205006001	标线	1、路中心三色热熔标线	m2	360	42.68	15364.80	
8	040204004001	安砌侧石	1、混凝土侧石（断面10*30cm） 2、C20混凝土5cm垫层+10cm护脚	m	650	52.00	33800.00	
		分部分项合计					1183240.30	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、履带式挖掘机 沥青摊铺机 振动压路机等大型机械场外运输费用	项	1	11015.73	11015.73	
		单价措施合计					11015.73	
本页小计							1194256.03	
合 计							1194256.03	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路建设项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	21616.03			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	17913.84			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	3702.19			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	1194.26			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	2388.51			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	119.43			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	19705.22			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路建设项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	358.28			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					45381.73			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：亮化项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：亮化项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040805002001	高杆路灯	1、灯杆高度6米，灯杆整体热镀锌，上口60mm,下口150mm,壁厚5mm，上白下蓝 2、灯头品牌不低于海阁拉斯，压铸铝材+钢化玻 防护等级 3、LED光源品牌不低于飞利浦、，电源采用类似CREE品牌，整灯光效大于120lm/W 4、C30混凝土基础800*800*800mm	套	34	2349.66	79888.44	
2	040804003001	控制箱	1、不锈钢控制箱 2、含漏电保护及时控继电等装置	套	2	1362.08	2724.16	
3	040804002001	埋地电缆	1、DN50硬塑料管埋地敷设 2、管内穿线YJV3* 4mm2铜芯电缆 3、人机挖土 回填道路恢复等	m	1210	70.80	85668.00	
4	040804002002	路灯电源线	1、管内穿线YJV2* 4mm2铜芯电缆	m	340	9.41	3199.40	
		分部分项合计					171480.00	
本页小计							171480.00	
合 计							171480.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：亮化项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	3103.79			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	2572.20			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	531.59			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	171.48			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	342.96			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	17.15			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	2829.42			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：亮化项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	51.44			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					6516.24			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：渠道改造项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	2326.28			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1927.86			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	398.42			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	128.52			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	257.05			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	12.85			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	2120.64			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：渠道改造项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.030	38.56			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					4883.90			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：垃圾分类亭

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	235332.72	
1.1	人工费	9728.64	
1.2	材料费	205002.24	
1.3	施工机具使用费	13603.68	
1.4	企业管理费	4668.00	
1.5	利润	2330.16	
2	措施项目费	8707.31	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	8707.31	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4259.52	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5710.54	
5	税金	22477.55	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		272228.12	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾分类亭

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	4259.52			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	3529.99			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	729.53			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	470.67			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	23.53			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	3882.99			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾分类亭

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	70.60			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					8707.31			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕建设

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0101 土石方工程						
1	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：二类土 2、挖土深度：0.6m	m3	11.04	39.82	439.61	
		分部小计					439.61	
		0104 砌筑工程						
2	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：Mu15混凝土实心砖 2、墙体类型：基础 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5	m3	1.5	569.59	854.39	
3	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：Mu15混凝土实心砖 2、墙体类型：外墙 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5	m3	4.41	715.18	3153.94	
4	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：Mu15混凝土实心砖 2、墙体类型：内墙 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5	m3	0.72	702.25	505.62	
		分部小计					4513.95	
		0105 混凝土及钢筋混凝土工程						
5	010501001001	垫层	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C20	m3	0.7	512.37	358.66	
6	010501002001	带形基础	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m3	0.83	524.50	435.34	
7	010503004001	地圈梁	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m3	0.44	605.29	266.33	
8	010502002001	构造柱	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m3	1.03	737.12	759.23	
9	010505002001	梁板	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m3	2.77	514.39	1424.86	
10	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：三级钢Φ12	t	0.305	4903.83	1495.67	
		分部小计					4740.09	
		0108 门窗工程						
本页小计							9693.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕建设

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	010802001001	塑钢门	1、M0720	m ²	2.8	537.76	1505.73	
12	010807001001	铝合金窗	1、推拉窗	m ²	0.36	444.47	160.01	
		分部小计					1665.74	
		0109 屋面及防水工程						
13	010902001001	屋面卷材防水	1、改性SBS防水卷材4.0厚 2、20mm厚1：2.5水泥砂浆找平层 3、不上人屋面	m ²	9.24	52.78	487.69	
		分部小计					487.69	
		0111 楼地面装饰工程						
14	011102003001	块料楼地面	1、1:2干硬性水泥砂浆粘结层粘贴防滑地砖 2、8cm厚非泵送商品砼C15垫层	m ²	4.3	177.70	764.11	
		分部小计					764.11	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
15	011201001001	墙面一般抹灰	1、8mm厚1：2.5水泥砂浆粉面 2、14mm厚1：3防水砂浆打底 3、部位：外墙面	m ²	26.25	44.12	1158.15	
16	011204003001	块料墙面	1、600x300釉面砖白水泥浆擦缝 2、水泥石灰膏砂浆结合层 3、部位：内墙裙1.2m高	m ²	13.2	167.49	2210.87	
		分部小计					3369.02	
		0114 油漆、涂料、裱糊工程						
17	011407001001	墙面喷刷涂料	1、内墙批腻子、乳胶漆各两遍	m ²	13.2	22.40	295.68	
		分部小计					295.68	
		0113 天棚工程						
18	011301001001	天棚抹灰	1、满批二遍901胶白水泥腻子批、刷乳胶漆各二遍	m ²	4	22.07	88.28	
19	011407001002	墙面喷刷涂料	1、外墙涂料	m ²	26.25	30.44	799.05	
		分部小计					887.33	
		0310 给排水、采暖、燃气工程						
20	031001006001	塑料管	1、DN25 PP-R	m	10	25.01	250.10	
21	031001006002	塑料管	1、U-PVC塑料管承插粘接 管径Φ110mm	m	10	26.64	266.40	
本页小计							7986.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕建设

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
22	031004006001	大便器	1、蹲式大便器 普通 阀冲洗 2、品牌：箭牌、九 牧、恒洁	组	2	577.69	1155.38	
23	031004007001	小便器	1、挂式小便器 手压 式 2、品牌：箭牌、九 牧、恒洁	组	1	494.98	494.98	
24	011210001001	隔断	1、卫生间隔断	m2	3.2	281.24	899.97	
25	011210004001	扶手	1、无障碍扶手 长度 48cm 2、D35铝芯材外包硬 质树脂	根	6	65.46	392.76	
26	011210006001	标识	1、男女标识牌 2、铝板300*400	个	2	46.51	93.02	
27	010902004001	屋面排水管	1、承插塑料雨水管 (零件粘接) 公称直 径50mm	m	5	40.26	201.30	
28	030412001001	普通灯具	1、圆吸顶灯 直径 300mm 2、单控开关	套	2	58.90	117.80	
29	040801009001	嵌入式配电箱	1、太阳能板700*670 80W18V 2、配电箱 (含电池)	套	1	661.04	661.04	
30	040501004001	污水管	1、砂垫层 2、HDPE双壁波纹管 铺设(胶圈接口) DN 300mm	m	10	117.79	1177.90	
31	010401011001	砖检查井	1、M10矩形检查井 (省标苏S01-2012) 污水 长×宽×高500×500 ×1500mm	座	1	1368.19	1368.19	
32	040504008001	化粪池	1、砖砌化粪池 2200*1300*1200 2、包含挖土、安装 、井盖等	座	1	2874.41	2874.41	
		分部小计					9953.25	
		分部分项合计					27116.47	
1	011701002001	外脚手架		m2	28.96	24.61	712.71	
2	011702001001	基础	1、垫层 复合木模 板	m2	4.6	98.60	453.56	
3	011702008001	地圈梁	1、地圈梁 复合木 模板	m2	3.68	77.85	286.49	
4	011702003001	构造柱	1、地圈梁 复合木 模板	m2	8.55	104.74	895.53	
5	011702015001	梁板	1、 复合木模板	m2	9.86	68.94	679.75	
本页小计							12464.79	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕建设

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	1027.93			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	934.48			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	93.45			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	15.07			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	37.68			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕建设

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	011707007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.025	7.54			
8	011707008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.650	497.38			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					在计取住 宅分户验 收时，大 型土石方 工程、桩 基工程和 地下室部 分不计入 计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.050	15.07			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
13	011707091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：庄台绿化建设

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	75957.28	
1.1	人工费	15486.38	
1.2	材料费	51215.03	
1.3	施工机具使用费	4137.35	
1.4	企业管理费	2949.82	
1.5	利润	2168.70	
2	措施项目费	1500.16	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1500.16	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	919.08	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2982.12	
5	税金	7239.56	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		87679.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台绿化建设

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		绿化补栽						
1	050102002001	栽植小乔木	1、种类：红枫 2、地径：5-6cm 3、株高：220-230cm、蓬径130-140cm 4、养护期：三级成活养护2年	株	20	213.61	4272.20	
2	050102002002	栽植小乔木	1、种类：桂花 2、地径：5-6cm 3、株高：120-150cm、蓬径100-130cm 4、养护期：三级成活养护2年	株	40	161.21	6448.40	
3	050102005001	栽植灌木	1、种类：红叶石楠 2、高度35-40cm 密度36株/m2 3、养护期：三级成活养护2年	m2	815.5	48.91	39886.11	
		分部小计					50606.71	
		农民广场绿化						
4	050102002003	栽植灌木	1、种类：红叶石楠球 2、高度100cm 蓬径80cm 球形饱满枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2年	株	8	106.23	849.84	
5	050102002004	栽植灌木	1、种类：大叶黄杨球 2、高度100cm 蓬径80cm 球形饱满枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2年	株	10	96.03	960.30	
6	050102005002	栽植灌木	1、种类：大叶黄杨 2、H30cm P30cm 密度36株/m2 3、养护期：三级成活养护2年	m2	12	45.23	542.76	
7	050102005003	栽植灌木	1、种类：红叶石楠 2、H30cm P30cm 密度36株/m2 3、养护期：三级成活养护2年	m2	10.5	48.91	513.56	
8	050102005004	栽植灌木	1、种类：金叶女贞 2、H30cm P30cm 密度36株/m2 3、养护期：三级成活养护2年	m2	12	56.25	675.00	
本页小计							54148.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台绿化建设

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	050102002005	栽植小乔木	1、种类：金桂 2、地径：8cm 分枝点2m 3、株高：300cm、蓬径200cm 4、养护期：三级成活养护2年	株	8	559.18	4473.44	
10	050102002006	栽植小乔木	1、种类：紫叶李 2、地径：8cm 分枝点2m 3、株高：300cm、蓬径200cm 4、养护期：三级成活养护2年	株	13	202.18	2628.34	
11	050102002007	栽植小乔木	1、种类：紫薇 2、地径：8cm 分枝点2m 3、株高：300cm、蓬径200cm 4、养护期：三级成活养护2年	株	5	265.18	1325.90	
12	050102002008	栽植小乔木	1、种类：日本晚樱 2、地径：8cm 分枝点2m 3、株高：300cm、蓬径200cm 4、养护期：三级成活养护2年	株	4	412.18	1648.72	
13	050102005005	栽植花卉	1、种类：红花酢浆草 2、高8—10cm 密度25株/m ² 3、养护期：三级成活养护2年	m ²	3.2	30.75	98.40	
14	050102005006	栽植花卉	1、种类：三色堇 2、高10—40cm 密度25株/m ² 3、养护期：三级成活养护2年	m ²	3.2	45.03	144.10	
15	050102005007	栽植花卉	1、种类：洋甘菊 2、高30—50cm 密度36株/m ² 3、养护期：三级成活养护2年	m ²	3.2	54.64	174.85	
16	050102005008	栽植花卉	1、种类：矮牵牛 2、高30—50cm 密度36株/m ² 3、养护期：三级成活养护2年	m ²	3.2	47.30	151.36	
17	050102013001	喷播植草（灌木）籽	1、播撒多年生黑麦草草籽30g/m ²	m ²	350	10.64	3724.00	
18	050101010001	整理绿化用地	1、人机配合	m ²	350	1.52	532.00	
本页小计							14901.11	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台绿化建设

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	919.08			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	759.57			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	159.51			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	94.95			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台绿化建设

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	37.98			
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	417.77			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	30.38			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：河道整治项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	89302.00	
1.1	人工费	54970.00	
1.2	材料费		
1.3	施工机具使用费	13714.00	
1.4	企业管理费	13726.00	
1.5	利润	6892.00	
2	措施项目费	32700.36	
2.1	单价措施项目费	28234.00	
2.2	总价措施项目费	4466.36	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2127.40	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2854.86	
5	税金	11237.15	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		136094.37	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	2127.40			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1763.04			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	364.36			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	117.54			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	235.07			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	11.75			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	1939.34			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	35.26			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					4466.36			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：村民休闲文化中心建设

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	130443.52	
1.1	人工费	33127.85	
1.2	材料费	83344.50	
1.3	施工机具使用费	881.21	
1.4	企业管理费	8987.96	
1.5	利润	4102.00	
2	措施项目费	22425.24	
2.1	单价措施项目费	14742.42	
2.2	总价措施项目费	7682.82	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4933.79	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5683.35	
5	税金	14269.69	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		172821.80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：村民休闲文化中心建设

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0101 土石方工程						
1	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：二类土 2、挖土深度：0.6m	m3	50.23	39.82	2000.16	
		分部小计					2000.16	
		0104 砌筑工程						
2	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：Mu15混凝土实心砖 2、墙体类型：基础 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5	m3	5.1	569.59	2904.91	
3	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：Mu15混凝土实心砖 2、墙体类型：外墙 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5	m3	17.95	715.18	12837.48	
		分部小计					15742.39	
		0105 混凝土及钢筋混凝土工程						
4	010501001001	垫层	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C20	m3	2.48	512.37	1270.68	
5	010501002001	带形基础	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	6.9	538.37	3714.75	
6	010503004001	地圈梁	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	1.19	619.16	736.80	
7	010502002001	构造柱	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	2.25	750.58	1688.81	
8	010505002001	梁板	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	10.64	528.26	5620.69	
9	010505008001	雨篷板	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30 3、复式雨篷 复合木模板	m3	1.6	1438.83	2302.13	
10	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：三级钢12内	t	1.618	4903.83	7934.40	
11	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：三级钢12以外	t	0.574	4139.64	2376.15	
本页小计							43386.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：村民休闲文化中心建设

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					25644.41	
		0108 门窗工程						
12	010802001001	铝合金门	1、M2428、M1628	m2	11.2	639.26	7159.71	
13	010807001001	铝合金窗	1、推拉窗双层中空玻璃	m2	6.75	444.47	3000.17	
		分部小计					10159.88	
		0109 屋面及防水工程						
14	010901001001	瓦屋面	1、琉璃瓦屋面 铺瓦 2、琉璃瓦 脊瓦	m2	83.5	72.20	6028.70	
15	010902001002	屋面防水	1、聚胺脂防水1.5厚*2 2、20mm厚1：2.5水泥砂浆找平层 3、50mm厚细石砼刚性层内配4@100双向	m2	83.5	207.98	17366.33	
		分部小计					23395.03	
		0111 楼地面装饰工程						
16	011102003001	块料楼地面	1、1:2干硬性水泥砂浆粘结层粘贴防滑地砖 2、6cm厚非泵送商品砼C25垫层 3、原土夯实+10cm碎砖	m2	44.27	184.11	8150.55	
17	011105003001	块料踢脚线	1、地砖脚线	m	23	30.13	692.99	
		分部小计					8843.54	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
18	011201001001	墙面一般抹灰	1、6mm厚1：2.5水泥砂浆粉面 2、12mm厚1：3水泥砂浆打底 3、部位：内外墙面	m2	172.48	44.12	7609.82	
19	011210002001	金属隔断	1、隔墙轻钢龙骨 2、双面石膏板墙面 3、板面钉眼封点防锈漆 4、板缝贴自粘胶带 5、板面批腻子二遍、刷乳胶漆二遍	m2	12	182.64	2191.68	
		分部小计					9801.50	
		0114 油漆、涂料、裱糊工程						
20	011407001005	墙面喷刷涂料	1、内墙批腻子、乳胶漆各两遍	m2	84.17	22.40	1885.41	
		分部小计					1885.41	
		0113 天棚工程						
本页小计							54085.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：村民休闲文化中心建设

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
21	011301001001	天棚抹灰	1、满批二遍901胶白水泥腻子批、刷乳胶漆各二遍	m2	57.55	22.07	1270.13	
22	011407001006	墙面喷刷涂料	1、外墙涂料	m2	88.31	30.44	2688.16	
23	010507001001	散水	1、水泥砂浆面层 厚2cm 2、C20混凝土6cm厚 3、碎砖 干铺12cm厚	m2	15	117.65	1764.75	
24	010507001002	坡道	1、水泥砂浆面层 厚2cm 2、C20混凝土8cm厚 3、碎砖 灌浆20cm厚	m2	8.28	178.88	1481.13	
25	011501001001	会议桌	1、会议桌1*3*0.75配6张椅子	套	1	3120.00	3120.00	
26	011501015001	显示屏	1、移动显示屏55英寸超清4K，8核处理器、8+256G带投屏	套	1	7908.43	7908.43	
27	011507001001	宣传牌	1、KT板 60*100cm 2、样式及内容由业主确认	块	20	63.21	1264.20	
28	030507008001	监控摄像设备	1、400W半球网络摄像机-POE 2、带1T硬盘	台	2	4488.85	8977.70	
29	030404017001	配电箱	1、名称：照明配电箱 2、型号：AL 3、规格：详见系统图 4、接线端子材质、规格：铜端子接线 5、安装方式：距地1.6米嵌墙安装	台	1	934.63	934.63	
30	030411001009	配管	1、名称：强电保护管 2、材质：镀锌钢管 3、规格：SC40 4、配置形式：暗配	m	10	41.12	411.20	
31	030411001005	配管	1、名称：电气保护管 2、材质：PVC管 3、规格：P20 4、配置形式：暗敷	m	65	13.01	845.65	
32	030411004001	配线	1、名称：铜芯线 2、配线形式：管内敷设 3、型号：BV-2.5	m	50	4.23	211.50	
33	030411004002	配线	1、名称：铜芯线 2、配线形式：管内敷设 3、型号：BV-4	m	50	5.22	261.00	
本页小计							31138.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：村民休闲文化中心建设

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
34	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：YJY-4*10 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：管道内敷设	m	12	46.67	560.04	
35	030412005002	荧光灯	1、双管T8白光LED带罩荧光灯 2、吊杆安装28W*2	套	2	161.24	322.48	
36	030404034003	照明开关	1、名称：双联双控暗开关 2、规格：86型 3、安装方式：距地1.3	个	2	21.66	43.32	
37	030404035001	插座	1、带保护节点暗装插座 2、规格：15A 5孔	个	2	26.94	53.88	
38	030404035002	插座	1、带保护节点暗装空调插座 2、规格：16A 3孔	个	1	29.00	29.00	
39	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：塑料 3、安装形式：暗装	个	7	7.92	55.44	
40	030409008001	等电位端子箱、测试板	1、名称：总等电位联结端子箱MEB 2、材质：金属	台	1	369.23	369.23	
41	030404032001	弱电箱	1、弱电箱安装 户内	台	1	399.33	399.33	
		分部小计					32971.20	
		分部分项合计					130443.52	
1	011701002001	外脚手架		m2	186.53	24.61	4590.50	
2	011702001001	基础	1、垫层基础 复合木模板	m2	19.32	98.60	1904.95	
3	011702008001	地圈梁	1、地圈梁 复合木模板	m2	9.94	77.85	773.83	
4	011702003001	构造柱	1、地圈梁 复合木模板	m2	18.43	104.74	1930.36	
5	011702015001	梁板	1、 复合木模板	m2	80.4	68.94	5542.78	
		单价措施合计					14742.42	
本页小计							16575.14	
合 计							145185.94	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：村民休闲文化中心建设

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	4933.79			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	4485.26			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	448.53			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	72.34			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	180.86			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：村民休闲文化中心建设

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	011707007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.025	36.17			
8	011707008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.650	2387.32			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					在计取住 宅分户验 收时，大 型土石方 工程、桩 基工程和 地下室部 分不计入 计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.050	72.34			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
13	011707091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：美丽庄台建设项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：美丽庄台建设项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101001001	挖一般土方	1、清杂场地整平至标高同路面 2、余土外运 送至指定点利用	m2	785	6.57	5157.45	
2	041001001001	拆除路面	1、机械拆除、清底、废渣清理运输	m2	124	18.49	2292.76	
3	041001007001	拆除原房屋	1、外形尺寸7.1×7.5×2.8	座	1	5504.26	5504.26	
4	050101001001	砍伐乔木	1、移除无用杂树	株	15	100.47	1507.05	
5	050201001001	园路	1、200×100×50彩色透水砖人行步道 路边花岗岩平石 2、做法详见设计图	m2	82.5	183.98	15178.35	
6	050201001002	园路	1、花岗岩入户路 2、做法详见设计图	m2	7	328.95	2302.65	
7	050201001003	生态停车场	1、80厚嵌草水泥砖 走边毛面陶土砖 2、做法详见设计图	m2	100	236.42	23642.00	
8	040204004001	安砌侧石一	1、C20侧缘石垫层 + 掖角 2、芝麻灰花岗岩侧石 120×10×15cm	m	14	69.65	975.10	
9	040204004002	安砌侧石二	1、C20侧缘石垫层 + 掖角 2、芝麻灰花岗岩侧石 120×10×15cm	m	46	85.97	3954.62	
10	040204004003	安砌侧石三	1、C20侧缘石垫层 + 掖角 2、芝麻灰花岗岩侧石 120×10×15cm	m	5	98.86	494.30	
11	040203007001	羽毛球场	1、商品混凝土C30厚度16cm 2、100厚再生石垫层 3、含模板 养生 压纹 热熔标线	m2	124	127.38	15795.12	
12	050307007001	塑钢栅栏	1、小栅栏绿白间色 2、外壳材质为树脂 内衬镀锌钢管	m	4095	53.91	220761.45	
13	050307010002	景墙一	1、规格6.8×2.4×0.2m 2、不锈钢镂空雕刻 烤漆面 3、样式内容需经业主确认	组	1	7604.65	7604.65	
14	050307010003	景墙二	1、规格4×2.6×0.2m 2、不锈钢镂空雕刻 烤漆面 3、样式内容需经业主确认	组	1	8514.01	8514.01	
本页小计							313683.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：美丽庄台建设项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	050307010004	景墙三	1、规格5×2.5×0.1m 2、不锈钢镂空雕刻烤漆面 3、样式内容需经业主确认	组	1	6949.29	6949.29	
16	050307010005	景墙四	1、规格1.6×1.6×0.1m三个 2、不锈钢镂空雕刻烤漆面 3、样式内容需经业主确认	组	1	5614.11	5614.11	
17	040805002001	景观灯	1、灯杆高度3.5米，灯杆整体热镀锌，壁厚1.4mm， 2、太阳能板50W锂电50ah 防护等级P55 LED光源60W 3、C20混凝土基础40×40×70cm 4、样式及颜色需经业主确认	套	2	2082.55	4165.10	
18	050305006002	石桌石凳	1、石桌直径90cm 石凳4个直径30cm	套	2	1742.26	3484.52	
19	050305010001	秋千	1、规格1.8×1.2×1.75m 防腐木材质	个	1	2656.55	2656.55	
20	050304003001	铝合金凉亭	1、成品定制铝合金材质 2、对角线3m 3、样式及颜色需经业主确认	座	1	22281.58	22281.58	
21	011102003001	块料楼地面	1、1:2干硬性水泥砂浆粘结层粘贴防滑地砖 2、6cm厚非泵送商品砼C25垫层 3、原土夯实+10cm碎	m2	20	177.52	3550.40	
		分部分项合计					362385.32	
本页小计							48701.55	
合 计							362385.32	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：美丽庄台建设项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	6559.17			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	5435.78			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1123.39			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	362.39			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	724.77			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	36.24			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	5979.36			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：美丽庄台建设项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	108.72			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					13770.65			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

